
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 63 del 05-09-2013

OGGETTO

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE TIPOGRAFIA TOZZI ARTURO & C. SNC E GRAFICHE
GASPARI SRL.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 09-09-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso  che si è reso necessario effettuare:

l’acquisto di un timbro per la notifica di atti di questo Ufficio;

la stampa di blocchi di Avviso per infrazioni al Codice della Strada;

l’acquisto di bollini olografici di sicurezza;

Considerato che in esecuzione dell’art. 21, comma 1, del Regolamento

Comunale per la Fornitura di Beni e Servizi in Economia approvato con

Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 22/07/2009, per forniture di beni

e servizi in economia di importo inferiore a € 20.000,00 è consentito

l’affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento;

Dato atto che le predette forniture sono state affidate alle Ditte “Tipografia

Tozzi Arturo & C. snc” e alla “Grafiche Gaspari srl”;

Viste le fatture di fornitura n° 124 del 12.06.2012 di Euro 42,35 (compreso

IVA), n° 143 del 04.07.2012 di Euro 217,80 (compreso IVA), e n° 7779 del

23.10.2012 di Euro 76,84 (compreso IVA);

Ritenuto di dover procedere al pagamento delle predette fatture;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 12714 del

09.07.2013;

DETERMINA

di impegnare sul cap. 468/7, cod. 1030010300, parte uscita del bilancio

2013, la somma complessiva  di Euro 336,99 (trecentotrentasei/99);

di liquidare alla Ditta “Tipografia Tozzi Arturo & C. snc” l’importo totale

di Euro 260,15 (ducentosessanta/15) relativo alle fatture n° 124 del

12.06.2012 e n° 143 del 04.07.2012  e alla Ditta “Grafiche Gaspari srl”

l’importo totale di Euro 76,84 (settantasei/84) relativo alla fattura n° 7779

del 23.10.2012;

di imputare la spesa di cui sopra al Cod. 1030010300, Cap. 468/7,parte uscita
del bilancio



2013;
   di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio

Finanziario per i

   conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.Lgs 18 agosto 2000 n°

267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-10-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-10-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


